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KLAGE PÅ VEDTAK - DISPENSASJON FOR ANLEGGELSE AV 
BADEPLASS - FARRISKILEN - GBNR. 3012/14 
 
Vi viser til vedtak fattet av Planutvalget i Larvik kommune 16.05.2023 der Larvik og Omegn 
Turistforening (LOT) innvilges dispensasjon til å etablere en badeplass for bevegelseshemmede i 
Farriskilen. Badeplassen vil omfatte en baderampe og en parkeringsplass. 
 
Bakgrunn for klagen: 
Mattilsynet ga i brev av 22.02.2023 en uttalelse i saken der vi frarådet anleggelse av badeplass i 
Farriskilen og hvor vi oppfordret kommunen til å ikke gi LOT dispensasjon for planene sine. 
 
LOT fikk avslag fra Larvik kommune og påklagde saken. 
 
Mattilsynet uttalte i brev av 13.4.2023 at ingen nye opplysninger var kommet fram i saken og at 
uttalelsen fra 22.02.2023 står ved lag. 
 
LOT får 16.5.2023 dispensasjon fra kommunens bestemmelser for å etablere en badeplass for 
bevegelseshemmede i drikkevannskilden Farris. 
 
Mattilsynet er statlig myndighet for drikkevann med ansvar for å ivareta nasjonale og regionale 
føringer i saker som kan påvirke drikkevannet. Vi har en tydelig praksis overfor kommunene for å 
ha en enhetlig forvaltning av aktiviteter som kan utgjøre en økt fare for forurensning av 
drikkevannskilder. 
Når Mattilsynet gir uttalelser til dispensasjonssøknader, veier hensynet til drikkevannet alltid tyngst. 
Nye tiltak innenfor 100-metersgrensen til Farris aksepteres ikke og ingen tiltak er viktigere enn 
hensynet til drikkevannet. 
Mattilsynet mener at tiltaket det nå er gitt dispensasjon for, vil gjøre området mer attraktivt og 
dermed føre til en utvidet bruk av området knyttet til drikkevannskilden Farris. 
Vi mener at Larvik kommune må etterleve sine egne bestemmelser og praktisere en føre var 
holdning som ikke skal bidra til økt aktivitet i nedbørsfeltet til drikkevannet. 
 
Konklusjon: 
Mattilsynet kan ikke støtte Larvik kommune i gitte dispensasjon for anleggelse av badeplass i 
Farriskilen. Følgelig vil Mattilsynet med dette påklage vedtaket gitt av planutvalget i Larvik 
kommune 16.05.2023. 
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Med hilsen 
 
Pernille Tharaldsen Hustad  
Avdelingssjef avd. Vestfold, Mattilsynet reg Øst  
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